SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 90/TB-HĐXT Đồng Tháp, ngày 26 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công nhận kết quả trúng tuyển

trong kỳ xét tuyển viên chức Ngành Y tế năm 2023

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

 Căn cứ Quyết định số 537/QĐ-SYT ngày 26/5/2023 của Sở Y tế về việc

công nhận kết quả tuyển dụng viên chức Ngành Y tế tỉnh Đồng Tháp năm 2023;

Hội đồng xét tuyển thông báo danh sách thí sinh trúng tuyển trong kỳ xét

tuyển viên chức Ngành Y tế năm 2023, như sau:

1. Tổng số thí sinh trúng tuyển: 235 thí sinh (có danh sách kèm theo).

2. Thời gian, địa điểm nhận quyết định tuyển dụng

- Thời gian: ngày 06 tháng 6 năm 2023 (buổi sáng từ 8 giờ đến 11 giờ,

buổi chiều từ 14 giờ đến 16 giờ).

- Địa điểm: Tại Sở Y tế, số 05, đường Võ Trường Toản, Phường 1, thành

phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp;

3. Hồ sơ mang theo khi nhận quyết định và ký hợp đồng làm việc

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có).

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

- Đối với người trúng tuyển có thời gian công tác có đóng bảo hiểm xã hội

bắt buộc từ 12 tháng trở lên và đã làm những công việc chuyên môn nghiệp vụ

phù hợp với yêu cầu của vị trí việc làm được tuyển dụng, yêu cầu nộp sổ bảo

hiểm xã hội để được xem xét chế độ tập sự và xếp lương theo quy định.

Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày công bố kết quả trúng tuyển, người

trúng tuyển viên chức phải đến nhận quyết định tuyển dụng và ký hợp đồng làm

việc với đơn vị trúng tuyển, nếu không sẽ bị hủy bỏ kết quả trúng tuyển.

Thông báo đến các thí sinh trúng tuyển viên chức biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thí sinh trúng tuyển;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Các ĐVTT Sở Y tế (biết để th/h);

- Lưu: VT, TCCB.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Thị Ngọc Kim

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T16:30:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T16:35:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!